

دست دزد روشد

متین نیشابوری - مأموران کلانتری نجفی مشهد دستگیرش کرده اند. ۳۰ ساله است و می گوید استاد کار فنی ماهری است. با اینکه درآمدش خوب بود اما به بیراهه رفت و برای خودش در درس درست کرد. هنوز معلوم نیست انگیزه اش از کارهای خلیاش چه بوده و چرا آبروی چندین و چندساله خودش و پدرش را به بازی گرفته است. در مورد اینکه هم دستی دارد یا نه هم حرفی نمی زند. افسر پرونده می گوید او با ظاهری آراسته به چند مغازه مراجعه کرده و سفارش خرید داده است؛ بعد هم طبق نقشه مبلغ ناچیزی به فروشنده پرداخت کرده و یاد آن آدرس یک ساختمان از صاحب فروشگاه خواسته سفارشات خرید را با پیک برایش ارسال کند تا باقی پول را در محل تحویل دهد.

متهم ۳۰ ساله این پرونده برای عملی کردن نقشه اش، ساختمان هایی را شناسایی می کرد که در و پیکر درست و حسابی نداشتند و دو مرم بود؛ یعنی از دو طرف در ورودی و خروجی داشت. اودر محل، کالاهای خریداری شده را تحویل می گرفت و با این ادعا که الان پول می آورد وارد ساختمان می شد، اما از در دیگر ساختمان بیرون می رفت. پیک موتوری هم آن قدر منتظر می ماند که حوصله اش سر می رفت و با صاحب فروشگاه تماس می گرفت. وقتی هم که موضوع را پیگیری می کردند تازه متوجه می شدند ماجرا از چه قرار بوده و سرشان کلاه رفته است.

مرد جوان بدون آنکه رد پایی از خود بر جای بگذارد سرفقت می کرد، اما پلیس متهم را با چهره نگاری شناسایی کرد و تحت تعقیب قرار داد. مأموران کلانتری نجفی او را در خانه اش دستگیر و در بازرسی از محل مقداری لوازم سرقتی کشف کردند. متهم در حالی که با چشم هایی گریان به دستبند قانون که با آن دست هایش را بسته بودند نگاه می کرد گفت: فکر نمی کردم دستگیر شوم. وقتی مرا به اینجا آوردند سرم به سنگ خورد.



کوتاه تر از حادثه

مرگ آمونیاکی ۲ کارگر در شرکت تولید قارچ



ایرنا - ۲ کارگر ۲۹ و ۳۰ ساله شرکت تولید قارچ در فول در اثر بی احتیاطی و سقوط در استخر آمونیاک جان خود را از دست دادند.

سگ های خانگی صاحبشان را کشتند



جسد یک زن ۲۲ ساله در ویر جینیای آمریکا در حالی کشف شد که دو سگ بزرگ از نژاد «پیت بول»، از آن جسد محافظت می کردند. این سگ ها را زن جوان تربیت کرده بود. تحقیقات نشان داد که این فرد بر اثر گازگرفتنگی های زیاد سگ های خانگی اش کشته شده است. در حال حاضر این دو سگ به کلینیک حیوانات منتقل شده اند و تحت نظر هستند.

آتش گرفتن شکلات فروشی و ۱۲ کشته



ایسنا - طبق همکف یک شکلات فروشی در شهر بمبئی دچار حریق شد. ۱۲ کارگر این مغازه در طبقه زیر شيروانی گرفتار شدند و به علت گرما پس از مدتی سقف مغازه فرو ریخت. با حضور امدادگران این کارگران بیرون کشیده شدند اما هنگام انتقال به بیمارستان کشته شدند. هنوز علت حادثه مشخص نیست.

دستگیری قاتل فراری پس از ۱۰ ماه فرار



قرار گرفت.

وی افزود: با تحقیقات و بررسی های انجام شده و اشراف اطلاعاتی کاراگاهان پلیس، مخفیگاه قاتل، که مردی ۴۸ ساله است، شناسایی شد. مأموران با هماهنگی قضایی قاتل را در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه در یکی از روستاهای اطراف این شهرستان دستگیر کردند و به فرار ۱۰ ماهه متهم پایان دادند. فرمانده انتظامی شهرستان سبب و سوزان با اشاره به اینکه در تحقیقات تخصصی کاراگاهان، علت قتل اختلاف شخصی اعلام شده، تصریح کرد: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی به منظور انجام مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

روی خط حادثه

پسته های وحشی قاچاق به مشهد نرسید

رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری کلات از کشف ۴۴۰۰ کیلوگرم محموله غیر مجاز پسته وحشی در محور کلات به مشهد خبر داد.

محمدزاده در گفت وگو با فارس گفت: در راستای حفظ و حراست از عرصه های طبیعی شهرستان کلات و حفظ و حمایت از ذخایر ژنتیکی، تعداد دو دستگاه نیشان به همراه چند نفر که قصد حمل حدود ۴۴۰۰ کیلوگرم محموله غیر مجاز پسته وحشی به مشهد را داشتند دستگیر شدند.

وی افزود: این محموله به همراه یک دستگاه کامیون حامل گونه ممنوعه شیرین بیان در منطقه جلیل آباد توسط مأمورین یگان حفاظت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری کلات توقیف شد. رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری کلات با اشاره به ضبط این محموله های غیر مجاز بیان کرد: متخلفین شناسایی و برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

دستگیری ۵۳ متجاوز مرزی در تایباد



فرمانده هنگ مرزی تایباد اعلام کرد: در ۲۴ ساعت گذشته ۵۳ متجاوز مرزی در این شهرستان دستگیر شدند.

سرهنگ کاظم صمدی به ایرنا گفت: با احتساب دستگیری ۵۳ متجاوز مرزی در ۲۴ ساعت گذشته، از ابتدای امسال بیش از دو هزار و ۷۰۰ متجاوز مرزی در مرزهای شرقی خراسان رضوی دستگیر شده اند. وی به کشف سوخت قاچاق اشاره کرد و افزود: از ابتدای امسال بیش از ۱۵۱ هزار لیتر سوخت قاچاق در مرزهای شرقی استان کشف و ضبط شده که متخلفان نیز به مراجع قضایی معرفی شده اند. وی اظهار کرد: همچنین در این مدت دو تن و ۸۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر در این منطقه کشف شده که بیش از ۹۵ درصد آن ها مواد مخدر صنعتی بوده است.

هوشیاری طلا فروش دست سارقان رارو کرد



با هوشیاری متصدی طلا فروشی دو سارق حرفه ای وسایل منزل شناسایی و دستگیر شدند.

به گزارش شهرآرا، روز گذشته متصدی یکی از واحدهای طلا فروشی در شهر باخرز گزارشی را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ ارائه می کند. این گزارشی مربوط به فروش بدون فاکتور مقادیری طلا توسط خانمی جوان بوده است. پس از دریافت این گزارش، عوامل انتظامی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. در بررسی به عمل آمده مشخص شد که خانمی ۲۱ ساله (درای سابقه کیفری) به همراه برادرزاده ۱۲ ساله اش، برای فروش یک عدد تک پوش طلای فاقد فاکتور به وزن ۲۵ گرم به طلا فروشی مراجعه کرده اند. مأموران باتوجه به پاسخ های ضدونقیض زن جوان او را برای بررسی بیشتر به مقر انتظامی منتقل می کنند.

این فرد در بازجویی های اولیه منکر ارتکاب هرگونه جرمی شد. او مدعی بود که طلاها را از شهر مشهد خریده و فاکتور آن ها را کم کرده است، اما در ادامه تحقیقات و در مواجهه با ادله پلیسی لب به اعتراف گشود و به سرقت طلاها از یک منزل مسکونی با هم دستی برادرش اعتراف کرد. در ادامه این عملیات بردار ۴۱ ساله متهم نیز دستگیر شد و با راهتمایی او یک جفت گوشواره طلای دیگر به ارزش ۷۳ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال از مخفیگاه آن کشف شد. با هماهنگی مقام قضایی تحقیقات از متهمان برای کشف دیگر جرائم احتمالی ادامه دارد.

مأمور تقلبی امنیت پرواز در گفت وگو با شهرا آبه شرح کلاهبرداری هایش پرداخت

جنون پرواز زندگی ام را سوزاند



اینکه به اطرافیانم بقبولانم که مأمور امنیت پرواز و شاغل در سپاه هستم یک فقره کارت جعلی را طراحی و آن را از طریق یک مکانسی پرینت و پرس کردم. در صفحه ایستناگرامم نیز چند عکس از خودم با لباس فرم پرواز و نیز با گیت خلبانان گذاشتم.

اولین طعمه ات را چطور به دام انداختی؟
سال پیش در یکی از خیابان های مشهد یکی از دوستان دوران مدرسه ام را دیدم و با او هم مسیر شدم. در راه متوجه شدم که محسن دوست دارد به استخدام سپاه در بیاید. هنگامی که به او گفتم من هم در سپاه مشغول به کار هستم تا برایش کاری انجام دهم. وسوسه شیطان باعث شد که اولین گامم را در این مسیر با تلکه کردن دوستم بردارم. نمی خواستم کم بیاورم، برای همین به محسن گفتم با رابطه هایی که دارم کارش را ردیف می کنم. ما آن روز از همدیگر جدا شدیم و این موضوع گذشت، فردای آن روز با محسن تماس گرفتم و از او خواستم تا مدارکش را به همراه ۴۵۰ هزار تومان پول برام بیاورد. او که فکر می کرد کارش راه افتاده با یکی از دوستان صمیمی اش به نام دانیال به سراغم آمد. محسن از من خواست تا هم زمان با انجام کارهای خودش کار دوستش را نیز راه بیاندازم. من هم که بدنبال پول بودم بدون هیچ اعتراضی قبول کردم. چند ماه از این ماجرا گذشت و من که می خواستم در مقابل آنان طبیعی جلوه کنم به بهانه های مختلف آن ها را سز دواندم.

محسن ودانیال به تو مشکوک نشدند؟
محسن این اوخر به من مشکوک شد و همین طن اوباعث شد که من گرفتار شوم.
چگونه دستگیر شدی؟
هنگامی که متوجه شدم محسن از جعلی بودن هویتم باخبر شده، به دانیال گفتم که کار محسن انجام نشده و مشکل حفاظتی دارد. برای اینکه دانیال را از او جدا کنم به او گفتم که از او فاصله بگیرد، اما دانیال موبه مو حرف هایم را به محسن گفته بود. برای همین یک روز دانیال تماس گرفت و از من خواست تا فوری هم دیگر را ببینیم. من نیز از همه جایی خبر به چهره ارا لشکر رفتم که در آنجا مأموران مرا دستگیر کردند.

از دختر مورد علاقه ات چقدر کلاهبرداری کردی؟
قسم می خورم که حتی یک ریال از او نگرفتم، حتی برخی مواقع برایش پول هم واریز می کردم. البته بعدها از دوستان متوجه شدم که او وضعیت درستی ندارد و به غیر از من با چند مرد دیگر ارتباط دارد.

در این راه راه هستی هم داشتی؟
اوایل تنهایی کاری کردم، اما در ادامه مسیر دانیال با من همراه شد. وقتی متوجه شدم که محسن به من شک کرده و دختر مورد علاقه ام نیز از دست وعده های پوچ من

عصبانی است، روز یک با دانیال، دوست محسن، تماس گرفتم و از او خواستم تا به حرم بیاید. در آنجا همه واقعبت را برایش گفتم، اما دانیال از من خواست که ماجرا را ادامه دهیم. او حتی چند نفر از دوستانش را به من معرفی کرد و گفت بیبا و وعده استخدام در سپاه آنان را تلکه کنیم. همین همراهی وی موجب شد که من مسیر را ادامه دهم و پرونده ام را سنگین تر کنم.

اما شاکیان پرونده ات، ادعایت درباره دانیال وارد کرده اند.
قسم می خورم که دانیال از من خواست تا ادامه دهیم. من حتی موضوع را به پدرش هم گفتم. به آنان گفتم که مأمور سپاه نیستم، حتی این اوخر می خواستم وام بگیرم و پول افرادی را که از آنان کلاهبرداری کرده بودم بدهم.

یکی از شاکیانت سر مهماندار یکی از شرکت های هوایی است. از او چگونه کلاهبرداری کردی؟
به او گفتم که اگر بخواهد می توانم با رابطه ای که دارم، او را رئیس بازرسی یکی از شرکت های هوایمایی کنم.

سفته و مهر نامه های جعلی را از کجا آوردی؟
برای اینکه بتوانم کارت های افراد را صادر کنم، چند دستگاه مهر جعلی طراحی کردم و به یک تایپ و تکثیر سفارش ساختشان را دادم. سفته ها را نیز به عنوان ضمانت از افرادی می گرفتم.

تایپ و تکثیری ای که مهرها را برایت ساخته است، از تو مجوز نخواست؟
خیر، من نمونه مهرها را به او دادم و او هم برایم طرف کوتاهترین زمان مهرها را ساخت.

از چند نفر کلاهبرداری کردی؟
فکر می کنم ۳۵ نفر.
اماتان کتون ۵۰ نفر از توبه دادسرا شاکیات کرده اند؟
نمی دانم.

میزان کلاهبرداری ات چه میزان بوده؟
حدود ۱۸ میلیون تومان که در میانه راه رقم کلاهبرداری را با دانیال نصف می کردم.
پشیمان نیستی؟
کلم برای مادرم می سوزد. در این میان به او هم ظلم کردم. کاش می توانستم زمان را به عقب برگردانم. شرایط زندان بسیار سخت و دشوار است و حتی نمی خواهم یک لحظه به آن محیط برگردم. کاش می توانستم به همه آن هایی که سودای پولدار شدن از راه غیرشرعی و خلاف را در سر دارند بگویم که این راه سیاه و تاریک است و در نهایت بازنده خود آن ها هستند.

در پی ۹ ماه مبارزه با واردات قاچاق به خراسان رضوی به دست آمد

افزایش ۱۹۵ درصدی کشف اسباب بازی قاچاق



محمدجواد ابوعطا - پلیس خراسان رضوی امسال در ۹۲۷ یابند قاچاق کالا را منهدم کرد. طبق برآوردهای صورت گرفته، نرخ کشفیات قاچاق اسباب بازی با ۱۹۵ درصد رشد به ۴۰ هزار قلم رسیده است. به گزارش شهرآرا، روز گذشته سردار کریمی، فرمانده انتظامی خراسان رضوی، آخرین نرخ قاچاق کالا را اعلام کرد. طبق این آمار هایش از ۱۳۳ میلیارد تومان کالای قاچاق در استان کشف شده است. باتوجه به اقتصاد مقاومتی، جلوگیری از قاچاق کالا در دستور کار پلیس خراسان رضوی قرار گرفته و از ابتدای سال تا کنون ۳۲ یابند که مباردت به قاچاق کالا می کرده اند در نقاط مختلف استان متلاشی شده اند. همچنین ۶۲۴ دستگاه خودرو گردانندگان این باندهای قاچاق توقیف شده است.

چشم طمع به بازی های کودکانه
یکی از بازارهای پرسود و پر مخاطب در کشور، به وسایل بازی کودکان اختصاص یافته است. تاجایی که کشورهای تولیدکننده اسباب بازی، مثل چین، در کنار بی توجهی ها به حمایت از اسباب بازی های تولید داخل، توانسته اند سود چشمگیری از این بازار به جیب بزنند. البته این تمام ماجرا نیست چرا که عده ای سودجو نیز با وارد کردن اسباب بازی های قاچاق قصد دارند ضربات مهلک تری را به بدنه بازار تولید اسباب بازی در کشور وارد کنند. فرمانده انتظامی خراسان رضوی در این خصوص اعلام کرد: در این مبارزه گسترده با قاچاقچیان کالا، مأموران پلیس در سراسر استان موفق به کشف ۴۰ هزار اسباب بازی شدند که قاچاقیان قصد داشتند این وسایل را به صورت غیرقانونی وارد استان کنند. براساس این آمار، کشفیات اسباب بازی در استان ۱۹۵ درصد رشد داشته است.

میوه صدر نشین لیست کالاهای قاچاق
طبق این آمارها ۱۰۵ تن میوه جات نیز در ۹ ماه اخیر کشف شده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۹۸۳ درصد رشد داشته و صدر نشین میزان کشفیات کالاهای قاچاق بوده است.

در همین مدت مأموران موفق به کشف ۲۸ هزار و ۳۹۸ قطعه لوازم بدکی وسایل نقلیه (۶۲۶ درصد) و ۲۳۵۴ تن خواروبار، ۳۹ دستگاه خودرو و حدود پنج تن چای.